＜粕屋医師会内科医会学術講演会＞

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、この度下記
要領にて学術講演会を開催させて頂くこととなりました。ご多用中とは存じますが、ご出席賜ります
ようご案内申し上げます。

謹白
記

❏日   程 令和6 年 9月 19日（木） 19：00～20：00
❏配信方法 ハイブリット開催（Zoom ミーティング）
 配信会場 オリエンタルホテル福岡博多ステーション ４F SAKURA

※ご視聴いただける先生は事前のご登録が必要となりますので、担当MRまでご一報宜しくお願い致します。

［学術講演］   19：00～20：00
座 長 社会保険仲原病院 院長 大神 吉光 先生
演 題 「日常診療で行う糖尿病性腎症のリスク管理」
演 者 医療法人 南昌江内科クリニック  前田 泰孝 先生
［質疑応答］

❊本講演会は、日本医師会生涯教育講座合計1単位、
カリキュラムコード 76：糖尿病（1.0単位）が取得できます。

❊当日の参加者を全国医師会管理システムに登録するため、
日医生涯教育講座参加証は配布いたしません。

参加申込み用URL：
https://forms.office.com/r/Hkh9Md5EpL?origin=lprLink

共催：粕屋医師会 粕屋内科医会
田辺三菱製薬株式会社

https://forms.office.com/r/Hkh9Md5EpL?origin=lprLink